
 

Conseil municipal du 10 Juin  2020 – Délibération N° 2020-57 

 
Ville de Châteauneuf sur Charente     République Française 

Membres en exercice: 27 

Membres présents: 26 

Suffrages exprimés: 27  

Délibération N° 2020-57 

Conseil Municipal du 10 Juin  2020 

 

 

OBJET : AVANCEMENT DE GRADES 2020 : SUPPRESSIONS ET CRÉATIONS DE POSTES SUR 

NOUVEAUX GRADES 

 

LE conseil municipal. 

VU le Code général des collectivités territoriales. 

VU la loi du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires.  

VU la loi du 26 janvier 1984 article 34 relatifs à la création des emplois de la collectivité par 

l’organe délibérant de ladite collectivité. 

VU la délibération du 31 Mai 2017 fixant à 100% le quota d’avancement de grades. 

CONSIDÉRANT la saisine de la commission administrative paritaire en date du 18 mai 2018 pour 

sa séance du  21 juin 2018 

 

Après en avoir délibéré  PAR 22 VOIX POUR et 5 ABSTENTIONS (P. BETON – S. DELIMOGES – C. 

NANGLARD – S. RAYNAUD – C. TESSIER)                             

 

Le Conseil Municipal décide les avancements de grades au titre de l’année 2020 et en 

conséquence supprime et créé les postes suivant le tableau ci-dessous. 

 

Suppression Effet au Création Effet 

au 

Educateur des activités 

physiques et sportives 

(ETAPS) 

1 poste 

 

 

01/07/2020 

Educateur des activités 

physiques et sportives 

principal de 2ième classe 

(ETAPS 2ième classe) 

1 poste 

 

 

01/07/2020 

Adjoint technique  

2 postes 

1 poste au 

01/06/2020 

Adjoint technique 

principal 2ème classe 

1 poste au 

01/06/2020 

DATE DE CONVOCATION : 4 Juin 2020 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE –  K. GAI - B. LAFAYE-   G. MIGNON– M. 

VILLEGER – MH. AUBINEAU  - T. DEGRANDE – P. FRÉON – M.A. CHEVALIER – C. BONNEAU – G. 

MICHELY – JP DESLIAS – JF CESSAC – P. ORMECHE – K. PERROIS – S. BROUILLET – W. BOURGEAU – 

E. PISANI – A. DUBRUN – F. GUIRAO – H. ROSARIO – E. CLEMENTEL – S. RAYNAUD –– C. 

NANGLARD – P. BERTON – C.TESSIER. 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉ POUVOIR : S. DELIMOGES donne pouvoir à P. 

BERTON 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS: S. DELIMOGES 

 

SECRETAIRE DE SEANCE : Elise PISANI 

 

 
 

 



 

Conseil municipal du 10 Juin  2020 – Délibération N° 2020-57 

1 poste au 

01/11/2020 

1 poste au 

01/11/2020 

 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

1 poste 

 

01/11/2020 

Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

1 poste 

 

01/11/2020 

Agent territorial 

spécialisé principal de 

2ème classe des écoles 

maternelles 

 

    01/09/2020 

Agent territorial 

spécialisé principal de 

1ère classe des écoles 

maternelles 

01/09/2020 

 

MODIFIE en conséquence le tableau des effectifs 

 

Dit que les crédits sont inscrits au budget de la ville exercice 2020 

 

 

         POUR EXTRAIT CONFORME 

Le Maire, Jean-Louis LEVESQUE 
 


